

# RFP 100021727

ENGLISH
QUESTION #1
In the past 3 years – who currently did/is doing the work?
ANSWER #1
Over the past three years we had a combination of different vendors providing moving services.
QUESTION #2
In the past 3 years, what is the \$ spent each year on similar/related services?
ANSWER #2
The cost is approximate; we had a budget from which we used for these services.
QUESTION #3
What is the expected spend per year over the course of the contract (including options)?
ANSWER #3
Venders must show costs in their bid.
QUESTION #4
One vendor or Multiple vendors being requested as part of a standing offer?
ANSWER #4
This is not a request for a standing offer, but for a <u>contract</u> ending March 31, 2023. Bidders can bid on one stream or all as indicated in Annex C – Basis of payment.



## **QUESTION #5**

Under Annex B, 3.1.1 and 3.1.3, lockers are listed in two different size configurations. Can you identify by location the quantity of each dimensional size?

## **ANSWER #5**

At this time we cannot identify each dimensional size per location, only the amount of lockers required. We will be able to identify dimensions prior to booking service. We can say that in total there are 195 12"x20" and 97 24"x20".

## **QUESTION #6**

Can you identify the carton size for the single monitor arms?

#### **ANSWER #6**

They are not packaged single, each box has 5 monitor arms.

Box size is 7" x 25" x 31". Weight; 37 Lbs

## **QUESTION #7**

Can you identify the carton size of the AC/USB hubs?

#### ANSWER #7

16 Hubs per box size 11" x 14" x 27" Weight; 37 Lbs.